



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AB LEASING APS
KONGEVEJEN 420, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2017

Steen Niels Fredy Bøgh Johannesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AB Leasing ApS Kongevejen 420 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 78 87 78 Stiftet: 28. november 1990 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Espen Julius Aner, Formand Merete Gerd Aner Steen Niels Fredy Bøgh Johannesen Anna Toft Johannesen
Direktion	Steen Niels Fredy Bøgh Johannesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Centrumgaden 15 Postboks 63 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på 156.065 kr. mod 274.204 kr. for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på 797.786.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
NETTOOMSÆTNING		358.414	297.333
Produktionsomkostninger.....		-116.984	-77.403
BRUTTORESULTAT		241.430	219.930
Administrationsomkostninger.....		-28.735	-28.388
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		212.695	191.542
Andre driftsindtægter.....		0	15.600
DRIFTSRESULTAT		212.695	207.142
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....		1.929	90.117
Finansielle indtægter.....		4.901	3.851
Finansielle omkostninger.....		-203	-421
RESULTAT FØR SKAT		219.322	300.689
Skat af årets resultat.....	1	-63.257	-26.485
ÅRETS RESULTAT		156.065	274.204
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.929	17.221
Overført resultat.....		4.136	156.983
I ALT		156.065	274.204

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		474.304	344.149
Materielle anlægsaktiver.....	2	474.304	344.149
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		244.400	242.471
Finansielle anlægsaktiver.....	3	244.400	242.471
ANLÆGSAKTIVER.....		718.704	586.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.972	80.887
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		252.665	245.037
Andre tilgodehavender.....		95.439	60.159
Tilgodehavender.....		379.076	386.083
Likvider.....		34.487	11.515
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		413.563	397.598
AKTIVER.....		1.132.267	984.218

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		432.000	432.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		19.150	17.221
Overført overskud.....		196.636	192.500
Forslag til udbytte.....		150.000	100.000
EGENKAPITAL.....	4	797.786	741.721
Hensættelse til udskudt skat.....		32.186	14.461
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		32.186	14.461
Selskabsskat.....		32.868	52.640
Langfristede gældsforpligtelser.....		32.868	52.640
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		89.604	74.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.195	82.012
Selskabsskat.....		65.032	3.308
Anden gæld.....		25.596	15.742
Kortfristede gældsforpligtelser.....		269.427	175.396
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		302.295	228.036
PASSIVER.....		1.132.267	984.218
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.140	22.772	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	15.392	0	
Regulering af udskudt skat.....	17.725	3.713	
	63.257	26.485	
 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. oktober 2015.....		2.326.537	
Tilgang.....		247.139	
Kostpris 30. september 2016.....		2.573.676	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		1.982.388	
Årets afskrivninger		116.984	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		2.099.372	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		474.304	
 Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder	3
Kostpris 1. oktober 2015.....		225.250	
Kostpris 30. september 2016.....		225.250	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		17.221	
Udloddet resultat		1.929	
Opskrivninger 30. september 2016.....		19.150	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		244.400	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Dansprinkler ApS.....	244.400	1.929	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015....	432.000	17.221	192.500	100.000	741.721
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.929	4.136	150.000	156.065
Egenkapital 30. september 2016.....	432.000	19.150	196.636	150.000	797.786

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	5
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 98 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	